
VYHLÁŠKA č. 463/2011 Sb.
ze dne 23. prosince 2011,

kterou se mění vyhláška č. 107/2005 Sb., o školním stravování,
ve znění vyhlášky č. 107/2008 Sb.

Finanční limity na nákup potravin

Věkové skupiny strávníků, Finanční limity
hlavní a doplňková jídla Kč/den/strávník

1. Strávníci do 6 let

 snídaně 7,00 až 13,00
 přesnídávka 6,00 až 9,00
 oběd 14,00 až 25,00
 svačina 6,00 až 9,00
 večeře 12,00 až 19,00
 Celkem (celodenní) 45,00 až 75,00
 na nápoje 3,00 až 5,00

2. Strávníci 7–10 let

snídaně 9,00 až 15,00
přesnídávka 7,00 až 12,00
oběd 16,00 až 32,00
svačina 6,00 až 10,00
večeře 14,00 až 25,00
Celkem (celodenní) 52,00 až 94,00

3. Strávníci 11–14 let

snídaně 10,00 až 16,00
přesnídávka 7,00 až 12,00
oběd 19,00 až 34,00
svačina 7,00 až 11,00
večeře 15,00 až 27,00
Celkem (celodenní) 58,00 až 100,00

4. Strávníci 15 více let

snídaně 11,00 až 17,00
přesnídávka 7,00 až 12,00
oběd 20,00 až 37,00
svačina 7,00 až 11,00
večeře 17,00 až 34,00
Celkem (celodenní) 62,00 až 111,00
II. večeře 9,00 až 16,00

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2012


